del Reglamento de Régimen Disciplinario de la RFEBM, siendo reincidente en esta infracción en lo que va de 
temporada.” 

7. GASTOS POR CAMBIO DE DÍA DE PARTIDO 

 CLUB HANDBOL SANT QUIRZE (IMD288) 
“REQUERIR al club HANDBOL SANT QUIRZE que abone la cantidad de CIENTO QUINCE CON DIEZ EUROS (115,10 
EUR) en concepto de “nuevo billete de tren de vuelta” (85,10 EUR) y “media dieta de cena” (30 EUR), en virtud del 
art. 130 apartado A del Reglamento de Partidos y Competiciones de la RFEBM.” 

8. REQUERIMIENTO DE DEUDAS 

 CB U. LAGUNA 
“REQUERIR al club CB U. LAGUNA para que abone la cantidad de MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS 
(1.395,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del Reglamento de Régimen 
Disciplinario de la RFEBM.” 

 CLUB BALONMANO PINTO 
“REQUERIR al club BALONMANO PINTO para que abone la cantidad de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS 
(1.350,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del Reglamento de Régimen 
Disciplinario de la RFEBM.” 

 CLUB DEPORTIVO BALONMANO SUREGRANCA 
“REQUERIR al club DEPORTIVO BALONMANO SUREGRANCA para que abone la cantidad de DOS MIL SEISCIENTOS 
SESENTA EUROS (2.660,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del Reglamento 
de Régimen Disciplinario de la RFEBM.” 

 CLUB HANDBOL AMPOSTA 
“REQUERIR al club HANDBOL AMPOSTA para que abone la cantidad de MIL NOVECIENTOS EUROS (1.900,00 EUR)